Макарьевская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«29» января 2020 г.                                                                                № 136
с. Макарье
О внесении изменений в решение
Макарьевской сельской Думы от 26.04.2010 № 165
«Об утверждении Правил землепользования и
застройки Макарьевского сельского поселения
Котельничского муниципального района
Кировской области»

       В соответствии со статьей 8 пункта 21 Устава Макарьевского сельского поселения, руководствуясь частью 2 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилам землепользования и застройки Макарьевского сельского поселения Котельничского муниципального района Кировской области, утвержденных Решением Макарьевской сельской Думы от  26.04.2010 № 165, на основании Протокола и Итогового документа публичных слушаний от 17.01.2020 года, Макарьевская сельская Дума Котельничского района Кировской области
РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Макарьевского сельского поселения Котельничского муниципального района Кировской области. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Котельничского района в сети Интернет, в информационном бюллетене.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава  Макарьевского

сельского поселения                                            И.А. Мочалова
                                                                   Приложение к Решению

                                                                   Макарьевской сельской Думы

                                                                   от    29.01.2020 №  136
Изменения в Правила землепользования и застройки

Макарьевского сельского поселения Котельничского муниципального района Кировской области
1. В перечне территориальных зон, расположенных вне населенных пунктов, обозначенных на карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки наименование территориальной зоны «ИТИ-1 – Зона инженерных сооружений» изложить в следующей редакции «ИТИ-2 – Зона инженерных сооружений».

2. В разделе «8. Территориальные зоны вне населенных пунктов на землях промышленности, транспорта, связи и иного специального назначения» градостроительных регламентов наименование территориальной зоны «ИТИ-1 – Зона инженерных сооружений» изложить в следующей редакции «ИТИ-2 – Зона инженерных сооружений».

3. Утвердить карту градостроительного зонирования правил землепользования и застройки Макарьевского сельского поселения в новой редакции, согласно приложению.